
Stockholm Liros Cup Optimist Stora banan LiJS 2022

Slutliga resultat race 4

Overall

Sailed: 4, Discards: 1, To count: 3, Entries: 42, Scoring system: Appendix A

Rank Class Namn Klubb Segelnummer R1 R2 R3 R4 Total Nett

1st OPTIMIST Alexander
Forssén

KSSS Blank 2.0 (3.0) 1.0 1.0 7.0 4.0

2nd OPTIMIST Maja Larsson
Bergqvist

Lommabuktens
Seglarklubb

4869 3.0 1.0 2.0 (10.0) 16.0 6.0

3rd OPTIMIST Adam Laurin LiJS 4415 1.0 5.0 (13.0) 4.0 23.0 10.0

4th OPTIMIST Isak Kaplan KSSS 4782 4.0 4.0 3.0 (8.0) 19.0 11.0

5th OPTIMIST Didrik Dahlberg KSSS 4865 5.0 (10.0) 5.0 3.0 23.0 13.0

6th OPTIMIST Lovisa Arnell KSSS 4803 6.0 8.0 (16.0) 5.0 35.0 19.0

7th OPTIMIST Pontus
Lindskog

LiJS 4550 (35.0) 6.0 7.0 7.0 55.0 20.0

8th OPTIMIST Saga Bondjers LESS 4642 8.0 (15.0) 4.0 13.0 40.0 25.0

9th OPTIMIST Vendela Hallset
Green

LESS 4554 7.0 (20.0) 8.0 14.0 49.0 29.0

10th OPTIMIST Axel
Henricsson

KSSS 4719 (29.0) 9.0 12.0 11.0 61.0 32.0

11th OPTIMIST Amanda
Pettersson

Hjuviks Båtklubb 4552 12.0 7.0 (19.0) 15.0 53.0 34.0

12th OPTIMIST Oliver
Josefsson

KSSS 4887 11.0 12.0 11.0 (21.0) 55.0 34.0

13th OPTIMIST Sophie
Skarman

Kungliga Svenska
Segelsällskapet

4704 10.0 23.0 (24.0) 2.0 59.0 35.0

14th OPTIMIST Otto Pierrou KSSS 4780 16.0 13.0 (26.0) 6.0 61.0 35.0

15th OPTIMIST Josefin Arnell KSSS 4421 (20.0) 17.0 9.0 17.0 63.0 43.0

16th OPTIMIST Casper Ramm
Ericson

KSSS 4824 22.0 2.0 20.0 (26.0) 70.0 44.0

17th OPTIMIST Ruben Rooth Lijs 4878 14.0 (22.0) 14.0 16.0 66.0 44.0

18th OPTIMIST Eleonora Rooth Lijs 4842 (34.0) 14.0 6.0 28.0 82.0 48.0

19th OPTIMIST Matilda
Breitung

LiJS 4812 15.0 25.0 10.0 (31.0) 81.0 50.0

20th OPTIMIST Hugo Sandlund KSSS 4628 13.0 (30.0) 22.0 18.0 83.0 53.0

21st OPTIMIST Hugo
Lundström

Lidingö Jollesegalre 4604 23.0 (31.0) 25.0 9.0 88.0 57.0

22nd OPTIMIST Jack Wannfors KSSS 4381 21.0 (28.0) 17.0 19.0 85.0 57.0

23rd OPTIMIST Alice Preisler Lidingö Jolleseglare 4727 (30.0) 19.0 18.0 20.0 87.0 57.0

24th OPTIMIST Oliver Billing KSSS 4658 19.0 (33.0) 27.0 12.0 91.0 58.0

25th OPTIMIST Lisa Swärd KSSS 4840 9.0 27.0 23.0 (30.0) 89.0 59.0

26th OPTIMIST Ella Kristensen Kungliga Svenska
Segelsällskapet

4718 26.0 11.0 (32.0) 24.0 93.0 61.0

27th OPTIMIST Olof Aldor Lidingö Jollesegalre 3708 (33.0) 26.0 15.0 23.0 97.0 64.0



28th OPTIMIST Gustav
Berglind

Lidingö Jolleseglare 4885 18.0 16.0 30.0 (33.0) 97.0 64.0

29th OPTIMIST Leo Kruip Efron KSSS 4435 27.0 18.0 (29.0) 22.0 96.0 67.0

30th OPTIMIST Dan Eliasson KSSS 4849 25.0 21.0 (31.0) 25.0 102.0 71.0

31st OPTIMIST Jakob Grip Lidingö Jolleseglare 4804 24.0 (29.0) 21.0 27.0 101.0 72.0

32nd OPTIMIST Gorm Lyman MKS 4543 17.0 (34.0) 34.0 29.0 114.0 80.0

33rd OPTIMIST Alexander
Brocke

LiJS 4577 28.0 24.0 28.0 (32.0) 112.0 80.0

34th OPTIMIST Linnéa Bodsten LiJS 4873 31.0 32.0 35.0 (38.0) 136.0 98.0

35th OPTIMIST Viggo Norrman KSSS 4631 (39.0) 36.0 37.0 35.0 147.0 108.0

36th OPTIMIST Julietta Lassarp Lidingö Jolleseglare 4671 (40.0) 35.0 39.0 37.0 151.0 111.0

37th OPTIMIST Jacob
Benskiöld

KSSS 4660 (43.0
DNF)

43.0
DNF

33.0 36.0 155.0 112.0

38th OPTIMIST Matilda Tham KSSS 4232 37.0 37.0 38.0 (39.0) 151.0 112.0

39th OPTIMIST Elvira
Mårtensson

KSSS 4166 (43.0
DNF)

43.0
DNF

36.0 34.0 156.0 113.0

40th OPTIMIST Frans Leringe LiJS 4561 32.0 (43.0
DNS)

43.0
DNS

43.0
DNS

161.0 118.0

41st OPTIMIST Oliver
Blomborn

Vikingarnas
segelsällskap VSS

4259 36.0 (43.0
DNF)

43.0
DNS

43.0
DNS

165.0 122.0

42nd OPTIMIST Emrik Berglind MKS 4466 38.0 (43.0
DNS)

43.0
DNS

43.0
DNS

167.0 124.0

R1

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Class Namn Klubb Segelnummer Place Points

1 OPTIMIST Adam Laurin LiJS 4415 1 1.0

2 OPTIMIST Alexander Forssén KSSS Blank 2 2.0

3 OPTIMIST Maja Larsson Bergqvist Lommabuktens Seglarklubb 4869 3 3.0

4 OPTIMIST Isak Kaplan KSSS 4782 4 4.0

5 OPTIMIST Didrik Dahlberg KSSS 4865 5 5.0

6 OPTIMIST Lovisa Arnell KSSS 4803 6 6.0

7 OPTIMIST Vendela Hallset Green LESS 4554 7 7.0

8 OPTIMIST Saga Bondjers LESS 4642 8 8.0

9 OPTIMIST Lisa Swärd KSSS 4840 9 9.0

10 OPTIMIST Sophie Skarman Kungliga Svenska Segelsällskapet 4704 10 10.0

11 OPTIMIST Oliver Josefsson KSSS 4887 11 11.0

12 OPTIMIST Amanda Pettersson Hjuviks Båtklubb 4552 12 12.0

13 OPTIMIST Hugo Sandlund KSSS 4628 13 13.0

14 OPTIMIST Ruben Rooth Lijs 4878 14 14.0

15 OPTIMIST Matilda Breitung LiJS 4812 15 15.0

16 OPTIMIST Otto Pierrou KSSS 4780 16 16.0

17 OPTIMIST Gorm Lyman MKS 4543 17 17.0



18 OPTIMIST Gustav Berglind Lidingö Jolleseglare 4885 18 18.0

19 OPTIMIST Oliver Billing KSSS 4658 19 19.0

20 OPTIMIST Josefin Arnell KSSS 4421 20 20.0

21 OPTIMIST Jack Wannfors KSSS 4381 21 21.0

22 OPTIMIST Casper Ramm Ericson KSSS 4824 22 22.0

23 OPTIMIST Hugo Lundström Lidingö Jollesegalre 4604 23 23.0

24 OPTIMIST Jakob Grip Lidingö Jolleseglare 4804 24 24.0

25 OPTIMIST Dan Eliasson KSSS 4849 25 25.0

26 OPTIMIST Ella Kristensen Kungliga Svenska Segelsällskapet 4718 26 26.0

27 OPTIMIST Leo Kruip Efron KSSS 4435 27 27.0

28 OPTIMIST Alexander Brocke LiJS 4577 28 28.0

29 OPTIMIST Axel Henricsson KSSS 4719 29 29.0

30 OPTIMIST Alice Preisler Lidingö Jolleseglare 4727 30 30.0

31 OPTIMIST Linnéa Bodsten LiJS 4873 31 31.0

32 OPTIMIST Frans Leringe LiJS 4561 32 32.0

33 OPTIMIST Olof Aldor Lidingö Jollesegalre 3708 33 33.0

34 OPTIMIST Eleonora Rooth Lijs 4842 34 34.0

35 OPTIMIST Pontus Lindskog LiJS 4550 35 35.0

36 OPTIMIST Oliver Blomborn Vikingarnas segelsällskap VSS 4259 36 36.0

37 OPTIMIST Matilda Tham KSSS 4232 37 37.0

38 OPTIMIST Emrik Berglind MKS 4466 38 38.0

39 OPTIMIST Viggo Norrman KSSS 4631 39 39.0

40 OPTIMIST Julietta Lassarp Lidingö Jolleseglare 4671 40 40.0

41 OPTIMIST Jacob Benskiöld KSSS 4660 DNF 43.0

41 OPTIMIST Elvira Mårtensson KSSS 4166 DNF 43.0

R2

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Class Namn Klubb Segelnummer Place Points

1 OPTIMIST Maja Larsson Bergqvist Lommabuktens Seglarklubb 4869 1 1.0

2 OPTIMIST Casper Ramm Ericson KSSS 4824 2 2.0

3 OPTIMIST Alexander Forssén KSSS Blank 3 3.0

4 OPTIMIST Isak Kaplan KSSS 4782 4 4.0

5 OPTIMIST Adam Laurin LiJS 4415 5 5.0

6 OPTIMIST Pontus Lindskog LiJS 4550 6 6.0

7 OPTIMIST Amanda Pettersson Hjuviks Båtklubb 4552 7 7.0

8 OPTIMIST Lovisa Arnell KSSS 4803 8 8.0

9 OPTIMIST Axel Henricsson KSSS 4719 9 9.0

10 OPTIMIST Didrik Dahlberg KSSS 4865 10 10.0

11 OPTIMIST Ella Kristensen Kungliga Svenska Segelsällskapet 4718 11 11.0



12 OPTIMIST Oliver Josefsson KSSS 4887 12 12.0

13 OPTIMIST Otto Pierrou KSSS 4780 13 13.0

14 OPTIMIST Eleonora Rooth Lijs 4842 14 14.0

15 OPTIMIST Saga Bondjers LESS 4642 15 15.0

16 OPTIMIST Gustav Berglind Lidingö Jolleseglare 4885 16 16.0

17 OPTIMIST Josefin Arnell KSSS 4421 17 17.0

18 OPTIMIST Leo Kruip Efron KSSS 4435 18 18.0

19 OPTIMIST Alice Preisler Lidingö Jolleseglare 4727 19 19.0

20 OPTIMIST Vendela Hallset Green LESS 4554 20 20.0

21 OPTIMIST Dan Eliasson KSSS 4849 21 21.0

22 OPTIMIST Ruben Rooth Lijs 4878 22 22.0

23 OPTIMIST Sophie Skarman Kungliga Svenska Segelsällskapet 4704 23 23.0

24 OPTIMIST Alexander Brocke LiJS 4577 24 24.0

25 OPTIMIST Matilda Breitung LiJS 4812 25 25.0

26 OPTIMIST Olof Aldor Lidingö Jollesegalre 3708 26 26.0

27 OPTIMIST Lisa Swärd KSSS 4840 27 27.0

28 OPTIMIST Jack Wannfors KSSS 4381 28 28.0

29 OPTIMIST Jakob Grip Lidingö Jolleseglare 4804 29 29.0

30 OPTIMIST Hugo Sandlund KSSS 4628 30 30.0

31 OPTIMIST Hugo Lundström Lidingö Jollesegalre 4604 31 31.0

32 OPTIMIST Linnéa Bodsten LiJS 4873 32 32.0

33 OPTIMIST Oliver Billing KSSS 4658 33 33.0

34 OPTIMIST Gorm Lyman MKS 4543 34 34.0

35 OPTIMIST Julietta Lassarp Lidingö Jolleseglare 4671 35 35.0

36 OPTIMIST Viggo Norrman KSSS 4631 36 36.0

37 OPTIMIST Matilda Tham KSSS 4232 37 37.0

38 OPTIMIST Jacob Benskiöld KSSS 4660 DNF 43.0

38 OPTIMIST Elvira Mårtensson KSSS 4166 DNF 43.0

38 OPTIMIST Frans Leringe LiJS 4561 DNS 43.0

38 OPTIMIST Oliver Blomborn Vikingarnas segelsällskap VSS 4259 DNF 43.0

38 OPTIMIST Emrik Berglind MKS 4466 DNS 43.0

R3

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Class Namn Klubb Segelnummer Place Points

1 OPTIMIST Alexander Forssén KSSS Blank 1 1.0

2 OPTIMIST Maja Larsson Bergqvist Lommabuktens Seglarklubb 4869 2 2.0

3 OPTIMIST Isak Kaplan KSSS 4782 3 3.0

4 OPTIMIST Saga Bondjers LESS 4642 4 4.0

5 OPTIMIST Didrik Dahlberg KSSS 4865 5 5.0



6 OPTIMIST Eleonora Rooth Lijs 4842 6 6.0

7 OPTIMIST Pontus Lindskog LiJS 4550 7 7.0

8 OPTIMIST Vendela Hallset Green LESS 4554 8 8.0

9 OPTIMIST Josefin Arnell KSSS 4421 9 9.0

10 OPTIMIST Matilda Breitung LiJS 4812 10 10.0

11 OPTIMIST Oliver Josefsson KSSS 4887 11 11.0

12 OPTIMIST Axel Henricsson KSSS 4719 12 12.0

13 OPTIMIST Adam Laurin LiJS 4415 13 13.0

14 OPTIMIST Ruben Rooth Lijs 4878 14 14.0

15 OPTIMIST Olof Aldor Lidingö Jollesegalre 3708 15 15.0

16 OPTIMIST Lovisa Arnell KSSS 4803 16 16.0

17 OPTIMIST Jack Wannfors KSSS 4381 17 17.0

18 OPTIMIST Alice Preisler Lidingö Jolleseglare 4727 18 18.0

19 OPTIMIST Amanda Pettersson Hjuviks Båtklubb 4552 19 19.0

20 OPTIMIST Casper Ramm Ericson KSSS 4824 20 20.0

21 OPTIMIST Jakob Grip Lidingö Jolleseglare 4804 21 21.0

22 OPTIMIST Hugo Sandlund KSSS 4628 22 22.0

23 OPTIMIST Lisa Swärd KSSS 4840 23 23.0

24 OPTIMIST Sophie Skarman Kungliga Svenska Segelsällskapet 4704 24 24.0

25 OPTIMIST Hugo Lundström Lidingö Jollesegalre 4604 25 25.0

26 OPTIMIST Otto Pierrou KSSS 4780 26 26.0

27 OPTIMIST Oliver Billing KSSS 4658 27 27.0

28 OPTIMIST Alexander Brocke LiJS 4577 28 28.0

29 OPTIMIST Leo Kruip Efron KSSS 4435 29 29.0

30 OPTIMIST Gustav Berglind Lidingö Jolleseglare 4885 30 30.0

31 OPTIMIST Dan Eliasson KSSS 4849 31 31.0

32 OPTIMIST Ella Kristensen Kungliga Svenska Segelsällskapet 4718 32 32.0

33 OPTIMIST Jacob Benskiöld KSSS 4660 33 33.0

34 OPTIMIST Gorm Lyman MKS 4543 34 34.0

35 OPTIMIST Linnéa Bodsten LiJS 4873 35 35.0

36 OPTIMIST Elvira Mårtensson KSSS 4166 36 36.0

37 OPTIMIST Viggo Norrman KSSS 4631 37 37.0

38 OPTIMIST Matilda Tham KSSS 4232 38 38.0

39 OPTIMIST Julietta Lassarp Lidingö Jolleseglare 4671 39 39.0

40 OPTIMIST Frans Leringe LiJS 4561 DNS 43.0

40 OPTIMIST Oliver Blomborn Vikingarnas segelsällskap VSS 4259 DNS 43.0

40 OPTIMIST Emrik Berglind MKS 4466 DNS 43.0

R4

Start: Start 1, Finishes: Place



Rank Class Namn Klubb Segelnummer Place Points

1 OPTIMIST Alexander Forssén KSSS Blank 1 1.0

2 OPTIMIST Sophie Skarman Kungliga Svenska Segelsällskapet 4704 2 2.0

3 OPTIMIST Didrik Dahlberg KSSS 4865 3 3.0

4 OPTIMIST Adam Laurin LiJS 4415 4 4.0

5 OPTIMIST Lovisa Arnell KSSS 4803 5 5.0

6 OPTIMIST Otto Pierrou KSSS 4780 6 6.0

7 OPTIMIST Pontus Lindskog LiJS 4550 7 7.0

8 OPTIMIST Isak Kaplan KSSS 4782 8 8.0

9 OPTIMIST Hugo Lundström Lidingö Jollesegalre 4604 9 9.0

10 OPTIMIST Maja Larsson Bergqvist Lommabuktens Seglarklubb 4869 10 10.0

11 OPTIMIST Axel Henricsson KSSS 4719 11 11.0

12 OPTIMIST Oliver Billing KSSS 4658 12 12.0

13 OPTIMIST Saga Bondjers LESS 4642 13 13.0

14 OPTIMIST Vendela Hallset Green LESS 4554 14 14.0

15 OPTIMIST Amanda Pettersson Hjuviks Båtklubb 4552 15 15.0

16 OPTIMIST Ruben Rooth Lijs 4878 16 16.0

17 OPTIMIST Josefin Arnell KSSS 4421 17 17.0

18 OPTIMIST Hugo Sandlund KSSS 4628 18 18.0

19 OPTIMIST Jack Wannfors KSSS 4381 19 19.0

20 OPTIMIST Alice Preisler Lidingö Jolleseglare 4727 20 20.0

21 OPTIMIST Oliver Josefsson KSSS 4887 21 21.0

22 OPTIMIST Leo Kruip Efron KSSS 4435 22 22.0

23 OPTIMIST Olof Aldor Lidingö Jollesegalre 3708 23 23.0

24 OPTIMIST Ella Kristensen Kungliga Svenska Segelsällskapet 4718 24 24.0

25 OPTIMIST Dan Eliasson KSSS 4849 25 25.0

26 OPTIMIST Casper Ramm Ericson KSSS 4824 26 26.0

27 OPTIMIST Jakob Grip Lidingö Jolleseglare 4804 27 27.0

28 OPTIMIST Eleonora Rooth Lijs 4842 28 28.0

29 OPTIMIST Gorm Lyman MKS 4543 29 29.0

30 OPTIMIST Lisa Swärd KSSS 4840 30 30.0

31 OPTIMIST Matilda Breitung LiJS 4812 31 31.0

32 OPTIMIST Alexander Brocke LiJS 4577 32 32.0

33 OPTIMIST Gustav Berglind Lidingö Jolleseglare 4885 33 33.0

34 OPTIMIST Elvira Mårtensson KSSS 4166 34 34.0

35 OPTIMIST Viggo Norrman KSSS 4631 35 35.0

36 OPTIMIST Jacob Benskiöld KSSS 4660 36 36.0

37 OPTIMIST Julietta Lassarp Lidingö Jolleseglare 4671 37 37.0

38 OPTIMIST Linnéa Bodsten LiJS 4873 38 38.0

39 OPTIMIST Matilda Tham KSSS 4232 39 39.0

40 OPTIMIST Frans Leringe LiJS 4561 DNS 43.0



40 OPTIMIST Oliver Blomborn Vikingarnas segelsällskap VSS 4259 DNS 43.0

40 OPTIMIST Emrik Berglind MKS 4466 DNS 43.0
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